TOR POZNARN

SPEED DAY w/g najlepszych czasow okrazen
2. WTOREK Tor POZNAN 4,083 km
GR. C4 2011-07-12 13:40.
Trening
poz. nr Nazwisko Najlepszy czas okr. Réznica Model/silnik
1 144 MORAWSKI Wiodzimierz 1:54.574 -
2 93 STEPINSKI Ireneusz 1:55.982 +1.408
3 125 SZYMAS Cezary 1:57.883 +3.309 Kawasaki ZX6RR
4 130 KWIATKOWSKI Piotr 1:59.093 +4.519 Suzuki GSX-R750
5 45 ANGIELCZYK Adam 1:59.388 +4.814 Suzuki
6 49 SZARY Mariusz 1:59.498 +4.924 Honda CBR 1000
7 25 LYSIAK Kamil 1:59.858 +5.284 Kawasaki ZX6RR
8 132 NAPIERALA Woijciech 2:03.036 +8.462
9 34 PUTRIMAS Giedruis 2:04.868 +10.294 Honda CBR 1000
10 137 TOKARSKI Fabian 2:05.449 +10.875 BMW S1000RR
11 47 MARCINAK Piotr 2:07.263 +12.689 Yamaha R6
12 140 BYSTRON Adam 2:07.432 +12.858 Yamaha R1
13 76 MINDAUGAS Akelis 2:07.573 +12.999 Kawasaki ZX6RR
14 129 SOLTYSIAK Pawet 2:07.688 +13.114 Kawasaki ZX6RR
15 138 NOWAK Stawomir 2:08.135 +13.561 Kawasaki ZX6RR
16 135 BAK Krystian 2:08.574 +14.000 Kawasaki ZX10R
17 18 KAWALEC Piotr 2:09.016 +14.442 Suzuki GSXR 750
18 121 GAJEWSKI Tomasz 2:09.567 +14.993 Yamaha Fazer 600
19 22 KOJKOL Michat 2:09.600 +15.026 Yamaha FZ 6
20 26 MALEC Piotr 2:10.807 +16.233 Triumph Street Triple
21 131 KORMANSKI Andrzej 2:11.139 +16.565 Honda
22 136 ZOLNIEREK Pawet 2:11.276 +16.702 Honda CBR 600
23 37 STELMACH Pawet 2:11.413 +16.839 Yamaha
24 5 BORAK Grzegorz 2:11.623 +17.049 Suzuki GSX-R750
25 127 CHLOPKOWSKI Marek 2:12.584 +18.010 Suzuki GSX-R1000
26 126 STEPIEN Szymon 2:12.605 +18.031 Suzuki GSX-R1000
27 11 GADZIK Katarzyna 2:13.851 +19.277 Suzuki GSX-R600
28 134 NOWAK Marcin 2:13.994 +19.420 Suzuki GSX-R
29 53 BEDNARCZYK Tomasz 2:14.286 +19.712 BMW K1200S
30 19 KIECZMERSKI Mariusz 2:17.582 +23.008 Honda CBR 600
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TOR POZNARN

w/g najlepszych czasow okrazen |

SPEED DAY
2. WTOREK Tor POZNAN 4,083 km
GR. C4 2011-07-12 13:40.
Trening
poz. nr Nazwisko Najlepszy czas okr. Réznica Model/silnik

31 38 SZERSZEN Mariusz

32 128 WALCZAK Aleksander
33 60 SALACINSKI Jarostaw
34 67 NADOLSKI Marcin

35 139 NALESINSKI Przemystaw
36 147 BILINSKI Dominik

37 3 AUGAITYTE Lina

38 75 URBANSKA Anna

2:17.643
2:17.904
2:20.615
2:21.092
2:22.493
2:24.514
2:42.016
2:49.429

+23.069
+23.330
+26.041
+26.518
+27.919
+29.940
+47.442
+54.855

Suzuki GSX-R750
Yamaha R6
Ducati 1098 S
Suzuki GSX-R1000

Suzuki GSX-R750
Honda CBR 600
Honda CBR 125
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TOR POZNARN

Tor POZNAN 4,083 km
2011-07-12 13:40.

]
ISPEED DAY
2. WTOREK
GR. C4
Trening
okr. Czas okrazenia Réznica Czas dnia
(144) MORAWSKI Wiodzimierz
1 --—- 13:52:46.919
2 1:59.730 +5.156 13:54:46.649
3 1:54.574 - 13:56:41.223
4 1:56.171 +1.597 13:58:37.394
p5 2:05.274 +10.700 14:00:42.668
(93) STEPINSKI Ireneusz
1 = 13:45:44.261
2 2:04.255 +8.273 13:47:48.516
3 1:59.008 +3.026 13:49:47.524
4 2:00.310 +4.328 13:51:47.834
5 1:55.982 - 13:53:43.816
6 2:05.705 +9.723 13:55:49.521
7 1:58.654 +2.672 13:57:48.175
8 1:59.459 +3.477 13:59:47.634
(125) SZYMAS Cezary
1 - 13:44:53.535
2 2:03.093 +5.210 13:46:56.628
3 1:58.241 +0.358 13:48:54.869
4 2:03.374 +5.491 13:50:58.243
5 1:59.182 +1.299 13:52:57.425
6 2:03.772 +5.889 13:55:01.197
7 2:00.245 +2.362 13:57:01.442
8 2:03.781 +5.898 13:59:05.223
9 1:57.883 - 14:01:03.106
(130) KWIATKOWSKI Piotr
1 = 13:46:11.337
2 2:02.213 +3.120 13:48:13.550
3 2:17.056 +17.963 13:50:30.606
4 2:05.148 +6.055 13:52:35.754
5 2:04.604 +5.511 13:54:40.358
6 1:59.093 - 13:56:39.451
7 2:02.918 +3.825 13:58:42.369
p8 2:08.857 +9.764 14:00:51.226
(45) ANGIELCZYK Adam
1 = 13:44:53.267
2 2:06.337 +6.949 13:46:59.604
3 2:00.641 +1.253 13:49:00.245
4 2:03.045 +3.657 13:51:03.290
5 1:59.702 +0.314 13:53:02.992
6 2:07.065 +7.677 13:55:10.057
7 1:59.388 - 13:57:09.445
8 2:02.773 +3.385 13:59:12.218
p9 2:26.559 +27.171 14:01:38.777
(49) SZARY Mariusz
1 - 13:44:53.905
2 2:06.191 +6.693 13:47:00.096
3 2:01.233 +1.735 13:49:01.329
4 2:02.711 +3.213 13:51:04.040
5 1:59.498 - 13:53:03.538
6 2:07.106 +7.608 13:55:10.644
7 1:59.815 +0.317 13:57:10.459
8 2:02.032 +2.534 13:59:12.491
p9 2:13.035 +13.537 14:01:25.526
(25) LYSIAK Kamil
1 --—- 13:45:18.926
2 2:02.796 +2.938 13:47:21.722
3 1:59.858 - 13:49:21.580
4 2:08.263 +8.405 13:51:29.843

okr. Czas okrazenia Réznica Czas dnia
5 2:03.903 +4.045 13:53:33.746
6 2:03.786 +3.928 13:55:37.532
7 2:06.023 +6.165 13:57:43.555
p8 2:10.774 +10.916 13:59:54.329
(132) NAPIERALA Wojciech
1 13:46:15.324
2 2:15.050 +12.014 13:48:30.374
3 2:03.336 +0.300 13:50:33.710
4 2:13.348 +10.312 13:52:47.058
5 2:12.889 +9.853 13:54:59.947
6 2:05.644 +2.608 13:57:05.591
7 2:03.036 - 13:59:08.627
p8 2:24.555 +21.519 14:01:33.182
(34) PUTRIMAS Giedruis
1 13:45:40.318
2 2:09.918 +5.050 13:47:50.236
3 2:05.175 +0.307 13:49:55.411
4 2:06.627 +1.759 13:52:02.038
5 2:05.064 +0.196 13:54:07.102
6 2:04.868 - 13:56:11.970
7 2:09.398 +4.530 13:58:21.368
p8 2:18.540 +13.672 14:00:39.908
(137) TOKARSKI Fabian
1 13:45:37.459
2 2:10.080 +4.631 13:47:47.539
3 2:05.604 +0.155 13:49:53.143
4 2:05.551 +0.102 13:51:58.694
5 2:05.449 - 13:54:04.143
6 2:05.864 +0.415 13:56:10.007
p7 2:10.101 +4.652 13:58:20.108
(47) MARCINAK Piotr
1 13:45:36.654
2 2:10.190 +2.927 13:47:46.844
3 2:07.263 - 13:49:54.107
4 2:09.931 +2.668 13:52:04.038
5 2:08.758 +1.495 13:54:12.796
6 2:11.084 +3.821 13:56:23.880
7 2:09.333 +2.070 13:58:33.213
p8 2:23.741 +16.478 14:00:56.954
(140) BYSTRON Adam
1 13:45:25.861
2 2:08.478 +1.046 13:47:34.339
3 2:08.921 +1.489 13:49:43.260
4 2:07.432 - 13:51:50.692
5 2:09.182 +1.750 13:53:59.874
p6 2:25.439 +18.007 13:56:25.313
(76) AKELIS Mindaugas
1 13:46:16.822
2 2:19.409 +11.836 13:48:36.231
3 2:07.573 - 13:50:43.804
4 2:08.025 +0.452 13:52:51.829
5 2:09.639 +2.066 13:55:01.468
p6 2:14.019 +6.446 13:57:15.487
(129) SOLTYSIAK Pawet
1 13:45:55.098
2 2:14.025 +6.337 13:48:09.123
3 2:17.155 +9.467 13:50:26.278
4 2:11.145 +3.457 13:52:37.423
5 2:15.924 +8.236 13:54:53.347

okr. Czas okrazenia Réznica Czas dnia
6 2:07.688 - 13:57:01.035
7 2:10.180 +2.492 13:59:11.215
p8 2:16.100 +8.412 14:01:27.315
(138) NOWAK Stawomir
1 - 13:46:14.379
2 2:25.730 +17.595 13:48:40.109
3 2:10.200 +2.065 13:50:50.309
4 2:09.975 +1.840 13:53:00.284
5 2:13.720 +5.585 13:55:14.004
6 2:08.135 - 13:57:22.139
p7 2:09.303 +1.168 13:59:31.442
(135) BAK Krystian
1 - 13:44:58.670
2 2:08.574 - 13:47:07.244
3 2:09.671 +1.097 13:49:16.915
p4 2:22.336 +13.762 13:51:39.251
(18) KAWALEC Piotr
1 - 13:47:07.564
2 2:13.766 +4.750 13:49:21.330
3 2:09.919 +0.903 13:51:31.249
4 2:10.089 +1.073 13:53:41.338
5 2:10.383 +1.367 13:55:51.721
6 2:09.016 - 13:58:00.737
7 2:10.735 +1.719 14:00:11.472
(121) GAJEWSKI Tomasz
1 - 13:46:17.531
2 2:17.865 +8.298 13:48:35.396
3 2:12.111 +2.544 13:50:47.507
4 2:09.590 +0.023 13:52:57.097
5 2:16.964 +7.397 13:55:14.061
6 2:09.567 - 13:57:23.628
p7 2:16.702 +7.135 13:59:40.330
(22) KOJKOL Michat
1 - 13:46:12.216
2 2:09.600 - 13:48:21.816
3 2:10.410 +0.810 13:50:32.226
4 2:12.567 +2.967 13:52:44.793
5 2:14.892 +5.292 13:54:59.685
6 2:12.238 +2.638 13:57:11.923
7 2:13.871 +4.271 13:59:25.794
p8 2:28.569 +18.969 14:01:54.363
(26) MALEC Piotr
1 - 13:45:26.417
2 2:21.388 +10.581 13:47:47.805
3 2:12.313 +1.506 13:50:00.118
4 2:11.284 +0.477 13:52:11.402
5 2:11.940 +1.133 13:54:23.342
6 2:10.807 - 13:56:34.149
7 2:11.997 +1.190 13:58:46.146
p8 2:17.217 +6.410 14:01:03.363
(131) KORMANSKI Andrzej
1 - 13:45:47.907
2 2:14.209 +3.070 13:48:02.116
3 2:14.555 +3.416 13:50:16.671
4 2:15.230 +4.091 13:52:31.901
5 2:11.139 - 13:54:43.040
6 2:11.936 +0.797 13:56:54.976
7 2:11.836 +0.697 13:59:06.812
p8 2:18.789 +7.650 14:01:25.601
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TOR POZNARN

]
]
2. WTOREK Tor POZNAN 4,083 km ._._.
GR. C4 2011-07-12 13:40. ..
Trening
okr. Czas okrazZenia Réznica Czas dnia okr. Czas okrazenia Réznica Czas dnia okr. Czas okrazenia Roéznica Czas dnia
7 2:17.273 +3.279 13:59:12.236 1 13:45:54.177
(136) ZOENIEREK Pawet p8 2:25.208 +11.214 14:01:37.444 2 2:45.687 +21.173 13:48:39.864
1 13:45:36.358 3 2:52.531 +28.017 13:51:32.395
2 2:18.054 +6.778 13:47:54.412 (53) BEDNARCZYK Tomasz 4 2:31.359 +6.845 13:54:03.754
3 2:14.451 +3.175 13:50:08.863 1 13:45:43.691 5 2:24.514 - 13:56:28.268
4 2:16.537 +5.261 13:52:25.400 2 2:17.854 +3.568  13:48:01.545 p6 2:25.232 +0.718 13:58:53.500
5 2:14.099 +2.823 13:54:39.499 3 2:16.390 +2.104 13:50:17.935
6 2:14.316 +3.040 13:56:53.815 4 2:17.618 +3.332 13:52:35.553 (3) AUGAITYTE Lina
7 2:11.276 - 13:59:05.091 5 2:20.911 +6.625 13:54:56.464 1 13:46:49.485
p8 2:22.237 +10.961 14:01:27.328 6 2:14.286 - 13:57:10.750 2 2:42.016 - 13:49:31.501
7 2:15.189 +0.903 13:59:25.939 3 2:45.165 +3.149 13:52:16.666
(37) STELMACH Pawet p8 2:26.473 +12.187 14:01:52.412 4 2:50.662 +8.646 13:55:07.328
1 13:45:42.511 5 2:44.959 +2.943 13:57:52.287
2 2:13.925 +2.512 13:47:56.436 (19) KIECZMERSKI Mariusz p6 2:52.900 +10.884 14:00:45.187
3 2:13.199 +1.786 13:50:09.635 1 13:45:47.543
4 2:17.123 +5710  13:52:26.758 2 2:19.741 +2.159  13:48:07.284 (75) URBANSKA Anna
5 2:13.817 +2.404 13:54:40.575 3 2:20.006 +2.424 13:50:27.290 1 13:46:49.211
6 2:14.068 +2.655 13:56:54.643 4 2:20.329 +2.747 13:52:47.619 2 2:57.466 +8.037 13:49:46.677
7 2:11.413 - 13:59:06.056 5 2:25.714 +8.132 13:55:13.333 3 2:53.822 +4.393 13:52:40.499
p8 2:22.933 +11.520 14:01:28.989 6 2:17.582 - 13:57:30.915 4 2:49.429 - 13:55:29.928
p7 2:24.502 +6.920 13:59:55.417 5 2:52.916 +3.487 13:58:22.844
(5) BORAK Grzegorz i p6 3:01.513 +12.084 14:01:24.357
1 J— 13:45:44.239 (38) SZERSZEN Mariusz
2 2:14.965 +3.342  13:47:59.204 1 13:45:47.270
3 2:16.242 +4.619 13:50:15.446 2 2:19.884 +2.241 13:48:07.154
4 2:18.597 +6.974 13:52:34.043 3 2:19.890 +2.247 13:50:27.044
5 2:15.473 +3.850  13:54:49.516 4 2:19.682 +2.039  13:52:46.726
6 2:11.623 - 13:57:01.139 5 2:22.577 +4.934 13:55:09.303
p7 3:36.669  +1:25.046 14:00:37.808 6 2:17.643 - 13:57:26.946
p7 2:25.531 +7.888 13:59:52.477
(127) CHLOPKOWSKI Marek
1 —— 13:45:22.832 (128) WALCZAK Aleksander
2 2:12.584 - 13:47:35.416 1 13:46:22.563
3 2:13.877 +1.293 13:49:49.293 2 2:20.181 +2.277 13:48:42.744
4 2:51.951 +39.367  13:52:41.244 3 2:17.904 - 13:51:00.648
p5 2:43.841 +31.257 13:55:25.085 4 2:18.556 +0.652 13:53:19.204
6 3:30.517  +1:17.933  13:58:55.602 5 2:20.399 +2.495  13:55:39.603
p7 2:22.816 +10.232 14:01:18.418 6 2:18.593 +0.689 13:57:58.196
p7 2:25.354 +7.450 14:00:23.550
(126) STEPIEN Szymon ’
1 J— 13:45:12.872 (60) SALACINSKI Jarostaw
2 2:12.605 - 13:47:25.477 1 13:46:13.563
3 2:14.719 +2.114 13:49:40.196 2 2:29.719 +9.104 13:48:43.282
4 2:14.126 +1.521 13:51:54.322 3 2:27.503 +6.888 13:51:10.785
5 2:13.270 +0.665 13:54:07.592 4 2:25.429 +4.814 13:53:36.214
6 2:16.705 +4.100 13:56:24.297 5 2:20.615 - 13:55:56.829
7 2:18.343 +5.738 13:58:42.640 p6 2:26.680 +6.065 13:58:23.509
p8 2:19.587 +6.982 14:01:02.227
(67) NADOLSKI Marcin
(11) GADZIK Katarzyna 1 -——- 13:45:55.056
1 J— 13:45:32.904 2 2:21.092 - 13:48:16.148
2 2:17.936 +4.085 13:47:50.840 3 2:23.781 +2.689 13:50:39.929
3 2:17.067 +3.216 13:50:07.907 4 2:23.033 +1.941 13:53:02.962
4 2:25.565 +11.714 13:52:33.472 5 2:25.851 +4.759 13:55:28.813
5 2:20.678 +6.827 13:54:54.150 6 2:27.826 +6.734 13:57:56.639
6 2:13.851 | : 13:57:08.001 p7 2:31.822 +10.730 14:00:28.461
7 2:16.486 +2.635 13:59:24.487 )
p8 2:35.862 +22.011 14:02:00.349 (139) NALESINSKI Przemystaw
1 13:46:13.171
(134) NOWAK Marcin 2 2:29.522 +7.029 13:48:42.693
1 13:45:25.831 3 2:27.117 +4.624 13:51:09.810
2 2:20.899 +6.905 13:47:46.730 4 2:26.712 +4.219 13:53:36.522
3 2:19.585 +5.501 13:50:06.315 5 2:22.493 - 13:55:59.015
4 2:19.404 +5.410 13:52:25.719 p6 2:27.836 +5.343 13:58:26.851
5 2:13.994 - 13:54:39.713 . N
6 2:15.250 +1.256 13:56:54.963 (147) BILINSKI Dominik
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